
 

 

UCHWAŁA NR LIX/441/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 692 465,55 zł i zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 442 063,59 zł oraz przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 250 401,96 zł.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 273 

539,72 zł pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 442 063,59 zł, wolnych środków w kwocie 

544 479,65zł oraz pochodzących z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w kwocie 36 594,52 zł oraz pochodzących z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 250 401,96 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Plan dochodów i wydatków 

wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Ozorków prowadzących działalność na 

podstawie ustawy prawo oświatowe na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2023 r.

Poz. 6118



7) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

8) § 16 otrzymuje brzmienie: „§ 16. Ustala się plan dochodów dotyczących środków na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody – 851 789,37 zł; 

2) wydatki – 852 191,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6118



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/441/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 642 782,31 0,00 2 888 418,57 18 531 200,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 897 865,00 0,00 2 888 418,57 8 786 283,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 612 381,00 0,00 2 888 418,57 8 500 799,57 

758   Różne rozliczenia 9 864 345,92 0,00 3 541 755,27 13 406 101,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 256 362,82 0,00 3 539 653,00 6 796 015,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 711 160,00 0,00 3 539 653,00 6 250 813,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 13 321,10 0,00 2 102,27 15 423,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 321,10 0,00 2 102,27 15 423,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6118



801   Oświata i wychowanie 292 291,00 0,00 23 650,00 315 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  113 630,00 0,00 100,00 113 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00 100,00 800,00 

 80195  Pozostała działalność 38 834,00 0,00 23 550,00 62 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 966,80 0,00 4 710,00 13 676,80 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 29 867,20 0,00 18 840,00 48 707,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 869 696,42 0,00 14 325,00 2 884 021,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 59 331,18 0,00 14 325,00 73 656,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
50 386,40 0,00 14 325,00 64 711,40 

bieżące razem: 36 785 963,29 0,00 6 468 148,84 43 254 112,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  166 070,00 0,00 0,00 166 070,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 431 348,46 0,00 0,00 2 431 348,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  926 241,15 0,00 0,00 926 241,15 

Ogółem: 39 217 311,75 0,00 6 468 148,84 45 685 460,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6118



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 092 311,15 0,00 0,00 1 092 311,1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6118



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/441/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 510 275,91 842 475,91 842 475,91 4 924,50 837 551,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 800,00 667 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 500,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 748,00 13 248,00 13 248,00 0,00 13 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 523 523,91 855 723,91 855 723,91 4 924,50 850 799,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 800,00 667 800,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

przed zmianą 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 782 578,65 143 278,65 143 278,65 0,00 143 278,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 300,00 639 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 500,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 792 578,65 153 278,65 153 278,65 0,00 153 278,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 300,00 639 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 278,65 52 278,65 52 278,65 0,00 52 278,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 278,65 62 278,65 62 278,65 0,00 62 278,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 202 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 934,00 202 934,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 218 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 934,00 218 934,00 0,00 0,00 0,00 

  6150 

Wydatki majątkowe 

jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki, o którym mowa 

w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 711 947,26 683 447,26 683 447,26 4 924,50 678 522,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 748,00 1 748,00 1 748,00 0,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6118



po zmianach 713 695,26 685 195,26 685 195,26 4 924,50 680 270,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 593,34 35 593,34 35 593,34 0,00 35 593,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 748,00 1 748,00 1 748,00 0,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 341,34 37 341,34 37 341,34 0,00 37 341,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 447 423,85 344 350,00 339 350,00 0,00 339 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 073,85 1 103 073,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 431 102,27 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 102,27 396 102,27 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 878 526,12 379 350,00 374 350,00 0,00 374 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 176,12 1 499 176,12 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 151 823,85 226 350,00 226 350,00 0,00 226 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 473,85 925 473,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 391 602,27 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 602,27 356 602,27 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 543 426,12 261 350,00 261 350,00 0,00 261 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 076,12 1 282 076,12 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 46 848,00 46 848,00 46 848,00 0,00 46 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 848,00 66 848,00 66 848,00 0,00 66 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 167 350,00 167 350,00 167 350,00 0,00 167 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 350,00 182 350,00 182 350,00 0,00 182 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 425 473,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 473,85 425 473,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356 602,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 602,27 356 602,27 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 782 076,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 076,12 782 076,12 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 147 000,00 118 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 500,00 118 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 755 644,74 281 284,74 281 284,74 0,00 281 284,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 360,00 474 360,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 814 644,74 313 284,74 313 284,74 0,00 313 284,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 360,00 501 360,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 569 580,00 124 580,00 124 580,00 0,00 124 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 628 580,00 156 580,00 156 580,00 0,00 156 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6118



 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 628 449,85 6 531 484,85 5 983 714,85 4 396 108,66 1 587 606,19 0,00 381 700,00 166 070,00 0,00 0,00 96 965,00 96 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 728 449,85 6 631 484,85 6 083 714,85 4 396 108,66 1 687 606,19 0,00 381 700,00 166 070,00 0,00 0,00 96 965,00 96 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 750 391,85 5 715 391,85 5 693 691,85 4 315 090,22 1 378 601,63 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 850 391,85 5 815 391,85 5 793 691,85 4 315 090,22 1 478 601,63 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 266 264,59 266 264,59 266 264,59 0,00 266 264,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 366 264,59 366 264,59 366 264,59 0,00 366 264,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 542 648,44 176 578,46 166 078,46 72 078,46 94 000,00 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 366 069,98 1 366 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 748,00 -1 748,00 -1 748,00 0,00 -1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 540 900,44 174 830,46 164 330,46 72 078,46 92 252,00 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 366 069,98 1 366 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 506 148,44 150 078,46 142 078,46 72 078,46 70 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 069,98 1 356 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 748,00 -1 748,00 -1 748,00 0,00 -1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 504 400,44 148 330,46 140 330,46 72 078,46 68 252,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 069,98 1 356 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 748,00 -1 748,00 -1 748,00 0,00 -1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 252,00 18 252,00 18 252,00 0,00 18 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 769 575,29 11 561 575,29 11 202 326,74 8 646 695,74 2 555 631,00 0,00 359 248,55 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 550,00 123 550,00 123 550,00 0,00 123 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 893 125,29 11 685 125,29 11 325 876,74 8 646 695,74 2 679 181,00 0,00 359 248,55 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 718 126,40 7 510 126,40 7 243 773,85 6 383 831,61 859 942,24 0,00 266 352,55 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 736 876,40 7 528 876,40 7 262 523,85 6 383 831,61 878 692,24 0,00 266 352,55 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 346 180,00 346 180,00 346 180,00 0,00 346 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 364 930,00 364 930,00 364 930,00 0,00 364 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 322 335,00 1 322 335,00 1 297 835,00 607 495,00 690 340,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 422 335,00 1 422 335,00 1 397 835,00 607 495,00 790 340,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 114 179,00 114 179,00 101 297,00 0,00 101 297,00 0,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 979,00 118 979,00 106 097,00 0,00 106 097,00 0,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6118



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57 228,00 57 228,00 57 228,00 0,00 57 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 028,00 62 028,00 62 028,00 0,00 62 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 220 846,50 5 220 846,50 1 115 921,23 663 714,00 452 207,23 0,00 4 104 925,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 539 653,00 3 539 653,00 69 404,00 60 783,00 8 621,00 0,00 3 470 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 760 499,50 8 760 499,50 1 185 325,23 724 497,00 460 828,23 0,00 7 575 174,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 389 285,00 3 389 285,00 80 378,00 54 850,00 25 528,00 0,00 3 308 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 539 653,00 3 539 653,00 69 404,00 60 783,00 8 621,00 0,00 3 470 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 928 938,00 6 928 938,00 149 782,00 115 633,00 34 149,00 0,00 6 779 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 308 907,00 3 308 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 470 249,00 3 470 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 779 156,00 6 779 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 779 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 45 650,00 45 650,00 45 650,00 45 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 150,00 96 150,00 96 150,00 96 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 186,00 8 186,00 8 186,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 060,00 9 060,00 9 060,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 246,00 17 246,00 17 246,00 17 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 629,00 629,00 629,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 759,00 759,00 759,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 388,00 1 388,00 1 388,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 203,00 4 203,00 4 203,00 0,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 721,00 3 721,00 3 721,00 0,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 924,00 7 924,00 7 924,00 0,00 7 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 464,00 464,00 464,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 849,00 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 974 449,30 5 643 974,30 5 637 224,30 231 699,00 5 405 525,30 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 330 475,00 330 475,00 34 975,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452 325,00 452 325,00 452 325,00 8 774,03 443 550,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 426 774,30 6 096 299,30 6 089 549,30 240 473,03 5 849 076,27 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 330 475,00 330 475,00 34 975,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 784 500,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 014,40 19 014,40 19 014,40 0,00 19 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 803 514,40 596 014,40 596 014,40 0,00 596 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6118



 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 443 000,00 443 000,00 443 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 014,40 11 014,40 11 014,40 0,00 11 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 454 014,40 454 014,40 454 014,40 0,00 454 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 742 524,00 3 707 549,00 3 702 799,00 231 699,00 3 471 100,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 34 975,00 34 975,00 34 975,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 042 524,00 4 007 549,00 4 002 799,00 231 699,00 3 771 100,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 34 975,00 34 975,00 34 975,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 459 226,83 3 459 226,83 3 459 226,83 0,00 3 459 226,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 759 226,83 3 759 226,83 3 759 226,83 0,00 3 759 226,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 128 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 067 000,00 1 037 000,00 1 037 000,00 0,00 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 117 000,00 1 087 000,00 1 087 000,00 0,00 1 087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 648 930,20 648 930,20 648 930,20 0,00 648 930,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 698 930,20 698 930,20 698 930,20 0,00 698 930,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 232 425,30 232 425,30 230 425,30 0,00 230 425,30 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 310,60 53 310,60 53 310,60 8 774,03 44 536,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 735,90 285 735,90 283 735,90 8 774,03 274 961,87 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 305,00 7 305,00 7 305,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 305,00 7 305,00 7 305,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,06 1 290,06 1 290,06 1 290,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 290,06 1 290,06 1 290,06 1 290,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6118



 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178,97 178,97 178,97 178,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178,97 178,97 178,97 178,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 825,00 4 825,00 4 825,00 0,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 650,97 4 650,97 4 650,97 0,00 4 650,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 475,97 9 475,97 9 475,97 0,00 9 475,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 224 800,30 224 800,30 224 800,30 0,00 224 800,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 885,60 39 885,60 39 885,60 0,00 39 885,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 264 685,90 264 685,90 264 685,90 0,00 264 685,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 660 795,87 38 196 052,04 26 590 998,64 14 373 049,24 12 217 949,40 1 023 000,00 10 256 962,40 166 070,00 0,00 159 021,00 4 464 743,83 4 464 743,83 1 317 009,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 248,00 -1 748,00 -1 748,00 0,00 -1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 500,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 753 378,27 4 295 776,00 825 527,00 69 557,03 755 969,97 0,00 3 470 249,00 0,00 0,00 0,00 457 602,27 457 602,27 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 377 926,14 42 490 080,04 27 414 777,64 14 442 606,27 12 972 171,37 1 023 000,00 13 727 211,40 166 070,00 0,00 159 021,00 4 887 846,10 4 887 846,10 1 317 009,98 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6118



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/441/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 października 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 667 800,00 0,00 667 800,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 639 300,00 0,00 639 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 934,00 16 000,00 218 934,00 

   01043 - Modernizacja odcinka sieci wodociągowej we Wróblewie 0,00 18 500,00 18 500,00 

   
01043 - Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku stacji uzdatniania 

wody w Tymienicy 54 000,00 -18 500,00 35 500,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 141 434,00 0,00 141 434,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz Gminy 
Ozorków 

0,00 16 000,00 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00 

   
01043 - Modernizacja SUW Celestynów poprzez zakup pompy do 

ujęcia wody 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
01043 - Zakup agregatu prądotwórczego przewoźnego dla potrzeb Stacji 

Uzdatniania Wody na terenie gminy 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 336 366,00 0,00 336 366,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 336 366,00 0,00 336 366,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
16 000,00 -16 000,00 0,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz Gminy 

Ozorków 
16 000,00 -16 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6118



 01095  Pozostała działalność 28 500,00 0,00 28 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 0,00 28 500,00 

   01095 - Modernizacja podłogi w świetlicy wiejskiej w Helenowie 16 500,00 0,00 16 500,00 

   
01095 - Remont i modernizacja małej sali w remizie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Czerchowie 12 000,00 0,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 1 103 073,85 396 102,27 1 499 176,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 925 473,85 356 602,27 1 282 076,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 473,85 356 602,27 782 076,12 

   60016 - Budowa drogi gminnej Nr 120110E do PSZOK 20 000,00 0,00 20 000,00 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
60016 - Modernizacja drogi gminnej Nr 120160E ul. Letniskowa w 

Sokolnikach - Lesie 10 400,00 0,00 10 400,00 

   
60016 - Modernizacja drogi gminnej stanowiącej ulicę Dzielną w 

miejscowości Sokolniki - Las 6 150,00 0,00 6 150,00 

   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120137E ul. Ks. 
Skorupki w miejscowości Sokolniki - Las 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120149E ul. Okólna w 
miejscowości Sokolniki - Las 0,00 17 000,00 17 000,00 

   
60016 - Modernizacja poboczy drogi gminnej nr 120104E w 
miejscowości Solca Mała 37 000,00 0,00 37 000,00 

   60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 104067E 27 000,00 0,00 27 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120107E w 

Solcy Wielkiej 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120109E w 

Sierpowie 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120111E w 

Katarzynowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120115E w 

Pełczyskach 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120117E w 

Boczkach 10 000,00 7 500,00 17 500,00 

   
60016 - Modernizacja skrzyżowania dróg gminnych ul. Malczewskiego 

w Sokolnikach - Lesie i ul. Lipowej w Katarzynowie 17 300,00 0,00 17 300,00 

   
60016 - Modernizacja skrzyżowania dróg gminnych ul. Sobieskiego i ul. 
Marynarskiej w Sokolnikach - Lesie 6 150,00 0,00 6 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6118



   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej Nr 104188E w miejscowości Skromnica 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 
gminnej Nr 120105E ul. Ozorkowska w miejscowości Sokolniki - Las 159 000,00 0,00 159 000,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej Nr 120117E w Boczkach 10 500,00 0,00 10 500,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej Nr 120159E ul. Legionów w miejscowości Sokolniki - Las 7 000,00 0,00 7 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 10 973,85 332 102,27 343 076,12 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00 0,00 500 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 500 000,00 0,00 500 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 148 600,00 0,00 148 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 600,00 0,00 148 600,00 

   60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 142 w Skotnikach 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 330/2 w 
Maszkowicach 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działkach o Nr 85 I 135 w 

Sierpowie 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka ewidencyjna Nr 105 w 

Boczkach 16 600,00 0,00 16 600,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka ewidencyjna Nr 396 

obręb Cedrowice 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej na działce numer ewidencyjny 

176 w miejscowości Sierpów 23 500,00 0,00 23 500,00 

   
60017 - Modernizacja przepustów drogowych pod drogą wewnętrzną 

działka ewidencyjna numer 127 w miejscowości Skotniki 18 500,00 0,00 18 500,00 

   
60017 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 
wewnętrznej działka ewidencyjna nr 282 w miejscowości Czerchów 20 000,00 0,00 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 29 000,00 39 500,00 68 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 39 500,00 68 500,00 

   60095 - Budowa peronów przystankowych w miejscowości Wróblew 0,00 35 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6118



   60095 - Modernizacja chodnika w miejscowości Solca Wielka 0,00 4 500,00 4 500,00 

   
60095 - Utwardzenie powierzchni gruntu na działce ewidencyjnej numer 

1091/6 w miejscowości Sokolniki - Las 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
60095 - Utwardzenie powierzchni gruntu na działkach Nr ew. 453 i 1141 
w Sokolnikach - Lesie 14 000,00 0,00 14 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 474 360,00 27 000,00 501 360,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 360,00 0,00 29 360,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 240,00 0,00 20 240,00 

   
70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki położonej 

w obrębie geodezyjnym Celestynów w miejscowości Katarzynów 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 242/1 o pow. 471 m2 
20 240,00 0,00 20 240,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
9 120,00 0,00 9 120,00 

   
70005 - Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne gminne 

oraz nabyte na podstawie innych ustaw 9 120,00 0,00 9 120,00 

 70095  Pozostała działalność 445 000,00 27 000,00 472 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 27 000,00 472 000,00 

   
70095 - Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Sokolnikach - 

Parceli 421 000,00 0,00 421 000,00 

   
70095 - Modernizacja pokrycia dachu i elementów więźby dachowej dla 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego zawierającego pomieszczenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Cedrowice - Parcela 13/3 
24 000,00 27 000,00 51 000,00 

750   Administracja publiczna 96 965,00 0,00 96 965,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   75023 - Zakup samochodu dostawczego 35 000,00 0,00 35 000,00 

 75095  Pozostała działalność 61 965,00 0,00 61 965,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
75095 - Modernizacja poprzez remont schodów wejściowych w 

siedzibie Gminy Ozorków przy ulicy Wigury 14 w Ozorkowie, dawnym 
dworze Scheiblerów 

6 000,00 0,00 6 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 965,00 0,00 55 965,00 

   75095 - Cyfrowa Gmina 55 965,00 0,00 55 965,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 366 069,98 0,00 1 366 069,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6118



 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 356 069,98 0,00 1 356 069,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   75412 - Modernizacja sali w budynku OSP w Solcy Wielkiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 844 280,34 0,00 844 280,34 

   
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Solcy Wielkiej 844 280,34 0,00 844 280,34 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 789,64 0,00 381 789,64 

   
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Solcy Wielkiej 381 789,64 0,00 381 789,64 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   75412 - Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Modlna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
75495 - Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych, samochodów 

specjalnych, pojazdów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 208 000,00 0,00 208 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 208 000,00 0,00 208 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 0,00 208 000,00 

   
80101 - Modernizacja pokrycia dachu Szkoły Podstawowej w Solcy 
Wielkiej 37 000,00 0,00 37 000,00 

   80101 - Modernizacja Szkoły Podstawowej w Leśmierzu 11 000,00 0,00 11 000,00 

   80101 - Modernizacja Szkoły Podstawowej w Solcy Wielkiej 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
80101 - Przebudowa parkingu przy Szkole Podstawowej im. 17 

Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 70 000,00 0,00 70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
85195 - Zakup cyfrowego aparatu RTG przez SP ZOZ Miejską 

Przychodnię Zdrowia w Ozorkowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 475,00 0,00 330 475,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 207 500,00 0,00 207 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 500,00 0,00 207 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6118



   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 43 000,00 0,00 43 000,00 

   
90001 - Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Leśmierz wraz z budową odcinka kanalizacji sanitarnej 7 500,00 0,00 7 500,00 

   90001 - Przebudowa kanalizacji w miejscowości Leśmierz 150 000,00 0,00 150 000,00 

   90001 - Przebudowa oczyszczalni ścieków w Skromnicy 7 000,00 0,00 7 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 34 975,00 0,00 34 975,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 975,00 0,00 19 975,00 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Modlnej 19 975,00 0,00 19 975,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Modlnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 000,00 0,00 58 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   90004 - Zakup rębaka 58 000,00 0,00 58 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Ozorków 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   92195 - Świetlica kontenerowa "Własny kąt" 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 168 000,00 0,00 168 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   92605 - Budowa trybun na boisku sportowym w Sierpowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 158 000,00 0,00 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 158 000,00 

   
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku leśnym w Sokolnikach - 
Lesie 158 000,00 0,00 158 000,00 

Razem: 4 464 743,83 423 102,27 4 887 846,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6118



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/441/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

286 996,48 0,00 286 996,48 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 544 479,65 0,00 544 479,65 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 193 082,16 - 1 751 018,57 1 442 063,59 

     

  
Razem: 4 024 558,29 Razem: -1 751 018,57 Razem: 2 273 539,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6118



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/441/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY OZORKÓW PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OŚWIATOWE NA 2022 ROK  

 

Dział Rozdział § Treść 
Dochody Wydatki  

Przed zmianą Zmiana +/- Po zmianie Przed zmianą Zmiana +/- Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 441 201,00 280,00 441 481,00 441 201,00 280,00 441 481,00  

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 98 712,00 130,00 98 842,00 98 712,00 130,00 98 842,00  

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 98 712,00 130,00 98 842,00 98 712,00 130,00 98 842,00  

0830 Wpływy z usług 98 612,00  98 612,00   0,00  

0920 Pozostałe odsetki 100,00 130,00 230,00   0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 50,00 130,00 180,00  

4220 Zakup środków żywności   0,00 98 612,00  98 612,00  

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 50,00  50,00  

Szkoła Podstawowa im. 17 Wielopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 135 149,00 0,00 135 149,00 135 149,00 0,00 135 149,00  

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 135 149,00 0,00 135 149,00 0,00 0,00 0,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00  9,00   0,00  

0830 Wpływy z usług 134 640,00  134 640,00   0,00  

0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00  
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 135 149,00 0,00 135 149,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 9,00  9,00  

4220 Zakup środków żywności   0,00 134 640,00  134 640,00  

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 500,00  500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6118



Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  w Solcy Wielkiej 108 240,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 108 240,00  

 

80101  Szkoły Podstawowe 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  300,00   0,00  

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   0,00     

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 107 940,00 0,00 107 940,00 0,00 0,00 0,00  

0830 Wpływy z usług 107 640,00  107 640,00   0,00  

0920 Pozostałe odsetki 300,00  300,00   0,00  
80101  Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 300,00  300,00  

 4270 Zakup usług remontowych   0,00   0,00  
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 107 940,00 0,00 107 940,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 300,00  300,00  

4220 Zakup środków żywności   0,00 107 640,00  107 640,00  

Gminne Przedszkole w Leśmierzu 99 100,00 150,00 99 250,00 99 100,00 150,00 99 250,00  

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 99 100,00 150,00 99 250,00 99 100,00 150,00 99 250,00  

0660 Wpływy z opłat za korzystanie   z wychowania przedszkolnego 14 000,00  14 000,00   0,00  

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach   
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 85 000,00  85 000,00   0,00  

0920 Pozostałe odsetki 100,00 150,00 250,00   0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 11 100,00 150,00 11 250,00  

4220 Zakup środków żywności   0,00 85 000,00  85 000,00  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   0,00 2 000,00  2 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 1 000,00  1 000,00  

Ogółem 441 201,00 280,00 441 481,00 441 201,00 280,00 441 481,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6118



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/441/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2022 ROK 

Dochody 

Dz. Rozdz. Treść Kwota 
przed zmianą 

Zmiana +/- Kwota po zmianie 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 - wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 10 000,00 

Ogółem 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wydatki 

Dz. Rozdz. Treść Kwota przed zmianą Zmiana +/- Kwota po zmianie 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00 1 014,40 5 014,40 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – eksploatacja, utrzymanie oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy oraz kanalizacji sanitarnych 
4 000,00 1 014,40 5 014,40 

90095 Pozostała działalność 6 000,00 -1 014,40 4 985,60 
 Przedsięwzięcia związane z monitoringiem środowiska – wykonanie badań i prac 

analitycznych dla potrzeb monitoringu gleb 
6 000,00 -1 014,40 4 985,60 

Ogółem 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6118



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/441/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział Treść Kwota przed zmianą Zmiana +/- Kwota po zmianie 

758  Różne rozliczenia 849 687,10  2 102,27  851 789,37  

 75816 Wpływy do rozliczenia 849 687,10  2 102,27  851 789,37  

  - dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 836 366,00  0,00  836 366,00  

  

- pozostałe odsetki (kapitalizacja odsetek od środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych) 
13 321,10  2 102,27  15 423,37  

Ogółem 849 687,10  2 102,27  851 789,37  

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Kwota przed zmianą Zmiana +/- Kwota po zmianie 

600  Transport i łączność 510 973,85  2 102,27  513 076,12  

Wydatki majątkowe 510 973,85  2 102,27  513 076,12  

 60016 Drogi publiczne gminne 510 973,85  2 102,27  513 076,12  

  Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 510 973,85  2 102,27  513 076,12  

010  Rolnictwo i łowiectwo 339 115,21  0,00  339 115,21  

Wydatki majątkowe 339 115,21  0,00  339 115,21  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6118



 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 339 115,21  0,00  339 115,21  

  Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 339 115,21  0,00  339 115,21  

Ogółem 850 089,06  2 102,27  852 191,33  

*Wartość wydatków różni się od dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 401,96 zł. Środki te zostały uruchomione z przychodów 

stanowiących wartość kapitalizacji odsetek od środków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym dot. środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6118


		2023-07-24T11:43:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




